
       COMUNE DI MARCIANA MARINA 
                            PROVINCIA DI LIVORNO 

 

 
        
  

SETTORE 3 
 
 

 
DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  

 
SERVIZI AL TERRITORIO 

 

N. 81  del  08/05/2020 
 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURA N. 4/PA  DEL 5.05.2020 A FA VORE DELL' 
AUTOFFICINA MECCANICA LUPI GIORGIO PER MANUTENZIONE  
GENERATORE ELETTRICO ASSERVITO ALLA CASERMA  DEI CA RABINIERI DI 
MARCIANA MARINA.  
COD. CIG. Z112CC6361. 

  
 
 
 
 
 
 

 Il RESPONSABILE 
 NAVARRA ROSARIO 
 Documento firmato digitalmente 

 
 

a cura della Ragioneria  
 
Esecutivo  il   11/05/2020 
 
Emesso mandato n.                       il 

 



Determinazione n°81     del 08/05/2020                                          - 2 -         

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 4/PA  DEL 5.05.202 0 A FAVORE DELL’ 
AUTOFFICINA MECCANICA LUPI GIORGIO PER MANUTENZIONE  
GENERATORE ELETTRICO ASSERVITO ALLA CASERMA  DEI CA RABINIERI DI 
MARCIANA MARINA.  
COD. CIG. Z112CC6361. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che: 
 
Richiamata la Determinazione n. 68 del 23.04.2020 con la quale veniva incaricata 
l’Autofficina Lupi Giorgio di Marciana Marina per un intervento di manutenzione 
straordinaria al generatore elettrico asservito all’immobile di proprietà comunale ed 
attualmente adibito a Caserma dell’Arma dei Carabinieri;   
 
Considerato che l’intervento è stato regolarmente eseguito con contestuale ripristino 
e normale funzionalità del generatore suddetto; 
 
Vista la fattura presentata dalla più volte citata Autofficina Lupi Giorgio, n. 4/PA  del 
5.05.2020, in atti al Prot. n. 3777 del  5 Maggio 2020, dell’importo complessivo pari 
ad € 244,00 e ritenuto di dover procedere alla liquidazione di spesa; 
 
Riscontrata la regolarità contributiva dell’Autofficina Lupi Giorgio di Marciana Marina 
mediante acquisizione di DURC Inps; 
 
Richiamata la deliberazione C.C. n. 8 del 20 Aprile 2020, con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione pluriennale per il periodo 2020– 2022 – Annualità 
2020; 
 
Visto l’art. 107 del TU delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali emanato con D. 
Leg.vo n.267 del 18.08.00;  
 Visto l’art. 151 del TU delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali emanato con D. 
Leg.vo n.267 del 18.08.00; 
 Visto l’art. 184 del TU delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali emanato con D. 
Leg.vo n.267 del 18.08.00; 
 

DETERMINA 
 

Per le ragioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 
 
1) Di liquidare  l’importo totale comprensivo di IVA pari ad € 244,00 in luogo della 
fattura n. 4/PA del 5.05.2020 a favore dell’ Autofficina  Meccanica Lupi Giorgio con 
sede in Loc. Caparutoli, n. 1 a Marciana Marina per un intervento di manutenzione 
straordinaria al generatore elettrico, asservito alla Caserma dei Carabinieri di 
Marciana Marina di proprietà comunale,  imputando la spesa ai seguenti Capitoli del 
Bilancio di Previsione 2020 approvato come segue: 

 
- Impegno n. 333/2020 al Capitolo 101060302000 “ Gestione uffici – 
Manutenzione ordinaria mobili” per € 244,00, distinta di liquidazione n.       
22/2020; 
 



Determinazione n°81     del 08/05/2020                                          - 3 -         

2) Di trasmettere tale liquidazione all’Ufficio Ragioneria per quanto di competenza; 
 
3) Di pubblicare il presente atto all’ Albo on – line dell’ Ente per 15 gg. consecutivi. 
 
 
 
 
           
                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                   Geom. Rosario Navarra 
       Documento firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Determinazione n°81     del 08/05/2020                                          - 4 -         

DETERMINAZIONE  N. 81 del 08/05/2020 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 4/PA  DEL 5.05.2020 A FAV ORE DELL' 
AUTOFFICINA MECCANICA LUPI GIORGIO PER MANUTENZIONE  
GENERATORE ELETTRICO ASSERVITO ALLA CASERMA  DEI CA RABINIERI DI 
MARCIANA MARINA.  
COD. CIG. Z112CC6361. 

 
 
 
 
 

 
VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
 
 
 
Marciana Marina, 08/05/2020   
 
    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
      NAVARRA ROSARIO 
 Documento firmato digitalmente 
 

 
 

 
 

VISTO  
 
 
Di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del presente provvedimento 
 
 
                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
Marciana Marina, 11/05/2020 

 

 
 
 
 
 
 


